

TABELLA DISTANZE E TEMPI

VENERDI 26 GIUGNO 2026

CISALPINA CLASSIC RACE

SET	CO	CT	PM	PC	LOCALITA' LOCATION	DISTANZA DISTANCE		TEMPI TIMING		MEDIA AVERAGE	ORARIO AUTO N°1 TIMETABLE CAR N°1
	1				START - LA SALLE	PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
					START PC 1	16,340	16,340				09:00
				1	DORA BALTEA 1	0,050	16,390	00' 08"		22,50	
				2	DORA BALTEA 2	0,050	16,440	00' 09"		20,00	
				3	POLLEIN 1	12,680	29,120	18' 30"		41,12	
				4	POLLEIN 2	0,050	29,170	00' 09"		20,00	
				5	POLLEIN 3	0,050	29,220	00' 10"		18,00	
				6	VILLAIR AMERIQUE 1	4,150	33,370	07' 55"		31,54	
				7	VILLAIR AMERIQUE 2	0,040	33,410	00' 08"		18,00	
				8	SAINT MARCEL 1	4,930	38,340	08' 27"		35,00	
				9	SAINT MARCEL 2	0,040	38,380	00' 08"		18,00	
				10	SEPTUMIAN 1	10,320	48,700	20' 30"		30,20	
				11	SEPTUMIAN 2	0,050	48,750	00' 10"		18,00	
					START PM 1	13,650	62,400				
				1	SAINT VINCENT - PM1 (5 rilevamenti)	4,626	67,026			34,00	
					START PM 2	0,580	67,606				
				2	COL DE JOUX - PM2 (5 rilevamenti)	5,130	72,736			34,00	
						1,620	74,356				
	2				COL DE JOUX	74,356	74,356		02.30'	29,74	11:30
					START PC 12	0,180	74,536				
				12	COL DE JOUX 1	0,040	74,576	00' 10"		18,00	
				13	COL DE JOUX 2	0,040	74,616	00' 10"		18,00	
				14	BRUSSON 1	5,950	80,566	10' 15"		34,82	
				15	BRUSSON 2	0,060	80,626	00' 10"		21,60	
				16	CHALLAND SAINT ANSELME 1	9,220	89,846	15' 50"		34,93	
				17	CHALLAND SAINT ANSELME 2	0,040	89,886	00' 09"		16,00	
				18	CHASSAN 1	8,200	98,086	16' 45"		29,37	
				19	CHASSAN 2	0,040	98,126	00' 08"		18,00	
				20	SAINT VINCENT 1	2,430	100,556	04' 25"		33,01	
				21	SAINT VINCENT 2	0,050	100,606	00' 08"		22,50	
					START PM 3	20,400	121,006				
				3	ANTEY SAINT ANDRE' - PM 3 (5 rilevamenti)	5,424	126,430			36,00	
						4,630	131,060				
	3				TORGNON	56,704	131,060		03.00'	18,90	14:30
					START PM 4	6,460	137,520				
				4	LAGO LOZON - PM 4 (5 rilevamenti)	6,548	144,068			31,00	
					START PC 22	6,410	150,478				
				22	RAPY PISTA SKIROLL 1	0,160	150,638	00' 23"		25,04	
				23	RAPY PISTA SKIROLL 2	0,100	150,738	00' 16"		22,50	
				24	RAPY PISTA SKIROLL 3	0,830	151,568	01' 43"		29,00	
				25	RAPY PISTA SKIROLL 4	0,050	151,618	00' 08"		22,50	
				26	RAPY PISTA SKIROLL 5	0,190	151,808	00' 30"		22,80	
				27	RAPY PISTA SKIROLL 6	0,060	151,868	00' 10"		21,60	
				28	RAPY PISTA SKIROLL 7	0,070	151,938	00' 10"		25,20	
				29	CHAMBAVE 1	7,020	158,958	12' 30"		33,69	
				30	CHAMBAVE 2	0,040	158,998	00' 09"		18,00	
				31	QUART 1	15,050	174,048	24' 15"		37,23	
				32	QUART 2	0,050	174,098	00' 09"		20,00	
				33	QUART 3	0,050	174,148	00' 10"		18,00	
						6,880	181,028				
	4				POLLEIN	49,968	181,028		01.55'	26,07	16:25
					START PM 5	11,460	192,488				
				5	PILA - PM5 (5 rilevamenti)	6,678	199,166			37,00	
					START PC 34	14,860	214,026				
				34	AYMAVILLES 1	0,050	214,076	00' 10"		18,00	
				35	AYMAVILLES 2	0,050	214,126	00' 10"		18,00	
				36	DORA BALTEA 3	2,190	216,316	04' 30"		29,20	
				37	DORA BALTEA 4	0,050	216,366	00' 09"		20,00	
				38	DORA BALTEA 5	0,050	216,416	00' 08"		22,50	
				39	LA SALLE 1	12,880	229,296	19' 15"		40,14	
				40	LA SALLE 2	0,050	229,346	00' 10"		18,00	
				41	LA SALLE 3	2,990	232,336	04' 00"		44,85	
				42	LA SALLE 4	0,050	232,386	00' 08"		22,50	
				43	LA SALLE 5	2,160	234,546	03' 40"		35,34	
				44	LA SALLE 6	0,050	234,596	00' 09"		20,00	
					START PM6	1,090	235,686				
				6	LA SALLE - PM6 (5 rilevamenti)	4,696	240,382			37,00	
						5,530	245,912				
	5				LA SALLE (visto arrivare)	64,884	245,912		01.50'	35,39	18:15

IL CO 2 e 4 COMPRENDONO UNA PAUSA DI CIRCA 30' CIASCUNO. IL CO 3 COMPRENDE CIRCA 90' PER IL PRANZO.

The CO 2 and 4 includes about 30' each for a break. The CO 3 includes about 90' of lunch.